



## УКРАЇНА

Великодобронська сільська рада  
Ужгородського району Закарпатської області  
Десята позачергова сесія VIII скликання

### Р І Ш Е Н Н Я

13 жовтня 2021 року  
с. Велика Добронь

№ 265

**Про передачу основних засобів  
та інших матеріальних цінностей  
з балансу Великодобронської сільської ради  
на баланс КЗ «Центр надання соціальних послуг».**

Для забезпечення належного медичного обслуговування, керуючись ст. 26, ст. 42, ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Великодобронська сільська рада

#### ВИРІШИЛА:

1. Передати основні засоби та інші матеріальні цінності з балансу Великодобронської сільської ради на баланс КЗ «Центру надання соціальних послуг» згідно акту прийому - передачі основних засобів та інших матеріальних цінностей. (Додаток 1)
2. Доручити сільському голові Надь Федору Федоровичу затвердити акт прийому - передачі майна.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва при Великодобронській сільській раді.

Великодобронський сільський голова:



*[Handwritten signature]*  
Ф.Ф. Надь

Великодобронська сільська рада

Ідентифікаційний код  
ЄДРПОУ 04349857

**АКТ**  
**приймання- передачі основних засобів**  
**Великодобронської сільської ради**

**ЗАТВЕРДЖУЮ**  
рішенням сесії № 265 від

"13" жовтня 2021 р.

№ з/п	Назва цінностей	Номенклатурний номер	Факт. наявність			По даним бух.обліку		Індексація на попередній вартість	Знос на початок року	Залишкова вартість
			К-во	Ціна	сума	К-во	Сума			
<b>Рахунок № 104 / 1014</b>										
1	Лічильник ВК G-10 M	10400932	1	9870,00	9870,00	1	9870,00			
2	Кондиціонер С&Н-S07R*4	10400774	1	8233,33	8233,33	1	8233,33	1036,35		8833,65
3	Кондиціонер С&Н-S07R*4	10400775	1	8233,33	8233,33	1	8233,33	3430,62		4802,71
4	Кондиціонер С&Н-S07R*4	10400776	1	8233,33	8233,33	1	8233,33	3430,62		4802,71
5	Кондиціонер С&Н-S07R*4	10400777	1	8233,33	8233,33	1	8233,33	3430,62		4802,71
6	Кондиціонер С&Н-S07R*4	10400778	1	8233,33	8233,33	1	8233,33	3430,62		4802,71
7	Кондиціонер С&Н-S07R*4	10400779	1	8233,33	8233,33	1	8233,33	3430,62		4802,71
8	Котел опалювальний АОТ-98	10400765	1	45191,66	45191,66	1	45191,66	26742,12		18449,54
9	Кардіограф G300 Наесо (кольоровий дисплей)	10400843	1	21670,00	21670,00	1	21670,00	4875,69		16794,31
10	Кисневий концентратор OSD-7F-5AW	10400844	1	28160,00	28160,00	1	28160,00	6101,40		22058,60
11	Портативний УЗД НК-35	10400842	1	54378,50	54378,50	1	54378,50	12235,08		42143,42
12	Холодильник NORD CT-141	10400724	1	5289,77	5289,77	1	5289,77	3874,13		1415,64
13	Котел газовий	104020008	1	17250,00	17250,00	1	17250,00	11500,00		5750,00
	<b>Всього:</b>				<b>231209,91</b>		<b>231209,91</b>	<b>86948,49</b>		<b>144261,42</b>
<b>Рахунок № 1120/1113</b>										
1	Модем ТКБ	1120185	1	5100,00	5100,00	1	5100,00			
2	Ліжко металеве механічне ( 2 секції) OSD	11201601	1	6980,00	6980,00	1	6980,00	2550,00		2550,00
3	Ліжко металеве механічне ( 2 секції) OSD	11201602	1	6980,00	6980,00	1	6980,00	3490,00		3490,00
4	Столик маніпуляційний	11201616	1	1342,00	1342,00	1	1342,00	3490,00		3490,00
5	Судно підкладне з кришкою	11201619	1	132,00	132,00	1	132,00	671,00		671,00
								66,00		66,00



6	Трапеція надліжкова, кріпиться до металевих ліжок OSD	11201596	1	1445,00	1445,00	1	1445,00		722,50	722,50
7	Трапеція надліжкова, кріпиться до металевих ліжок OSD	11201597	1	1445,00	1445,00	1	1445,00		722,50	722,50
8	Трапеція надліжкова, кріпиться до металевих ліжок OSD	11201598	1	1445,00	1445,00	1	1445,00		722,50	722,50
9	Глюкометр GM110 Biomena	11201605	1	655,00	655,00	1	655,00		327,50	327,50
10	Тонometr механічний LD-71 а з вмонтованим стетоскопом	11201607	1	392,00	392,00	1	392,00		196,00	196,00
11	Тонometr механічний LD-71 а з вмонтованим стетоскопом	11201608	1	392,00	392,00	1	392,00		196,00	196,00
12	Кільце з/б д. 2м	11201383	1	1930,00	1930,00	1	1930,00		965,00	965,00
13	Кільце з/б д. 2м	11201384	1	1930,00	1930,00	1	1930,00		965,00	965,00
14	Компакт 55 ARENA 011 3/6 з кр. Дюропл. LIFT	11201409	1	1082,50	1082,50	1	1082,50		541,00	541,50
15	Кришка перекриття д. 2м	11201385	1	1600,00	1600,00	1	1600,00		800,00	800,00
16	Опора під кондиціонер К-1	11201443	1	133,33	133,33	1	133,33		67,00	66,33
17	Опора під кондиціонер К-1	11201444	1	133,33	133,33	1	133,33		67,00	66,33
18	Опора під кондиціонер К-1	11201445	1	133,33	133,33	1	133,33		67,00	66,33
19	Опора під кондиціонер К-1	11201446	1	133,33	133,33	1	133,33		67,00	66,33
20	Опора під кондиціонер К-1	11201447	1	133,34	133,34	1	133,34		67,00	66,34
21	Опора під кондиціонер К-1	11201448	1	133,34	133,34	1	133,34		67,00	66,34
22	Електролічильник електроенер. Трьохфаз. НіК 2301АП1, 1,0 220/380 В, 5-100А	11201455	1	1181,25	1181,25		1181,25		590,63	590,62
23	Ішкаф одержний	1120603714	2	134,00	268,00	2	268,00		134,00	134,00
24	Ішкаф книжний	112060300	2	133,00	266,00	2	266,00		134,00	132,00
25	Вікна ПВХ	112060124	3	571,00	1713,00	1	1713,00		858,00	855,00
26	Вішалка	112060024	4	19,00	76,00	4	76,00		40,00	36,00
27	Двері	112060117	2	730,00	1460,00	2	1460,00		730,00	730,00
28	Кровать металічна	112060092-103	12	29,00	348,00	12	348,00		180,00	168,00
29	Матрац б/в	112060116-17	2	110,00	220,00	2	220,00		110,00	110,00
30	Мойка емальована	113060174	1	24,00	24,00	1	24,00		12,00	12,00
31	Полка	112060143	1	245,00	245,00	1	245,00		123,00	122,00
32	Сейф металічний	112060011	1	27,00	27,00	1	27,00		14,00	13,00
33	Сейф металічний	112060013	1	45,00	45,00	1	45,00		23,00	22,00
34	Стіл 2-х тумбовий	112060006	1	84,00	84,00	1	84,00		42,00	42,00
35	Стільці	11206006281	20	12,00	240,00	20	240,00		120,00	120,00
37	Стільці нікельовані	1120600248-32	5	13,00	65,00	5	65,00		35,00	30,00
38	Стійка для венної інформації	11206011415	2	295,00	590,00	2	590,00		296,00	294,00
39	Столи	11206005558	4	48,00	192,00	4	192,00		96,00	96,00
40	Тумба	1126008691	3	37,00	111,00	3	111,00		57,00	54,00

41	Тумбочка приров	1126003348	9	37,00	333,00	9	333,00	171,00	162,00
42	Шкаф кухонний	112060164	2	27,00	54,00	2	54,00	28,00	26,00
43	Шкаф медичний	11206000708	1	82,00	82,00	1	82,00	41,00	41,00
44	Телефон Panasonic KX-TS25350 RUB	22	1	105,00	105,00	1	105,00	52,50	52,50
	<b>Всього:</b>				<b>41379,75</b>		<b>41379,75</b>	<b>20714,13</b>	<b>20665,62</b>
	<b>Рахунок № 1114</b>								
1	Матрац 2-х секційний OSD	11700237	1	3590,00	3590,00	1	3590,00	1795,00	1795,00
2	Матрац 2-х секційний OSD	11700238	1	3590,00	3590,00	1	3590,00	1795,00	1795,00
3	Матрац 2-х секційний OSD	11700239	1	3590,00	3590,00	1	3590,00	1795,00	1795,00
4	Матрац 2-х секційний OSD	11700240	1	3590,00	3590,00	1	3590,00	1795,00	1795,00
5	Матрац 2-х секційний OSD	11700241	1	3590,00	3590,00	1	3590,00	1795,00	1795,00
6	Матраси резинові	1172011437	7	10,00	70,00	7	70,00	35,00	35,00
	<b>Всього:</b>				<b>18020,00</b>		<b>18020,00</b>	<b>9010,00</b>	<b>9010,00</b>
	<b>Рах.1014</b>				231209,91			86948,49	144261,42
	<b>Рах.1113</b>				41379,75			20714,13	20665,62
	<b>Рах.1114</b>				18020,00			9010,00	9010,00
					<b>290609,66</b>			<b>116672,62</b>	<b>173937,04</b>
	<b>Всього</b>				<b>290609,66</b>			<b>116672,62</b>	<b>173937,04</b>

Сільський голова :



Федір НАДЬ

Головний бухгалтер

Єва БЕНЕДЕК

Керівник центр.над.соц. послуг

Саболч ТОРМА

Бухгалтер

Марія КАШКОВ